
 

Název organizace:  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

IČ: 709 71 641

Investiční 

dotace 

zřizovatele

Vlastní     

zdroje

Ostatní 

zdroje

Stav. úprava křiž. II/138 a II/141 v obci Temelín 1 12 500 12 500 12 500 2 investoři, obec Temelín 1 mil. Kč

Rek. silnice III/1479 Dolní Bukovsko 1 10 294 10 294 10 294
2 investoři, obec Doní Bukovsko 10 mil. Kč, úprava 

ceny na základě vysledku soutěže

Most ev. č. 13510-6 přes výpusť za obcí Rybova Lhota 1 6 500 6 500 6 500

Silnice III/15811 Nová Ves - stabilizace svahu 1 4 300 4 300 4 300

Rekonstrukce propustku II/140 Pivkovice 1 5 500 5 500 5 500

Rek. propustku III/40916 - 1,480 km Heřmaneč - Olšany 1 1 000 1 000 1 000

Most ev.č. 121 - 013 most u Osletína 1 9 900 9 900 9 900

Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice II/145 v Šebestově 1 4 100 4 100 4 100

Silnice II/142 Bavorov - Netolická 1 13 000 13 000 13 000 2 investoři, město Bavorov 15 mil. Kč

Silnice II/137 Mladá Vožice 1 4 998 4 998 4 998
2 investoři, město Mladá Vožice 18 mil. Kč, úprava 

ceny na základě vysledku soutěže

TDS, projektové dokumentace, diagnostika 25 000 25 000 25 000

Propusty, svodidla, opěrné zdi, zabezpečovací zařízení apod. 11 000 11 000 11 000

Rekonstrukce a oprava OZ podél silnice II/163 Vyšší Brod 1 12 500 12 500 12 500 akce z roku 2021, fa METROSTAV

Most ev. č. 164-002 před obcí Hospříz 1 8 222 8 222 411 7 811 SFDI 2021

Most ev.č. 1399 - 1 za obcí Třebohostice směr Blatná 1 6 158 6 158 308 5 850 SFDI 2021

Silnice II/159 Albrechtice nad Vltavou + odvodnění 1 28 000 28 000 17 120 10 880 IROP akce z roku 2020, fa METROSTAV

Rekonstrukce OZ II/156 Žár 1 3 000 3 000 450 2 550 SFDI 2022

Most ev.č. 163 - 014 před Milnou 1 22 000 22 000 1 100 20 900 SFDI 2022

Most ev.č. 160-003 před obcí Větřní 1 10 000 10 000 500 9 500 SFDI 2022

Most ev.č. 139 - 003 přes odpad z rybníka v Dobevi 1 11 000 11 000 550 10 450 SFDI 2022

Most ev.č. 12252-3 D. Chrášťany 1 10 000 10 000 500 9 500 SFDI 2022

Rekonstrukce opěrné zdi silnice II/14514  v Říhově 1 4 500 4 500 675 3 825 SFDI 2022

Rek. průtahu silnice III/1704 Volyně, Lidická ulice 1 7 000 7 000 1 050 5 950 SFDI 2022

230 472 0 143 256 87 216

Schváleno usnesením č. ….. /2022/RK ze dne 17.3.2022.

Ing. Tomáš Hajdušek Ing. Andrea Jankovcová

člen Rady Jihočeského kraje ředitelka SÚS JčK

Celkem

Plán reprodukce majetku SÚS JčK - silnice, mosty na rok 2022 - ZMĚNA č. 1

Poznámka
Počet 

kusů
 Název investice 

Pořizovací cena / 

kus  (tis. Kč)

P
řílo

h
a č. 1

 m
at. č. .../R

K
/2

2

Typ 

Celková 

cena 

pořízení 

(tis.Kč)

Datum 

pořízení

Zdroj financování  (tis. Kč)


